parcialmente la debida demanda del gasto a nivel de asignación específica, dentro de la 
Fuente de Financiamiento: 4 Rubro: 13 Donaciones y Transferencias; que mediante carta 
DGI N° 012/21, se solicita incorporar al presupuesto de esta Casa de Estudios por saldo de 
balance la suma de S/. 720,000.00 soles (setecientos veinte mil con 00/100 soles), en 
favor al Proyecto N° 004-2020-FONDECYT-BM “Estudio comparativo de cepas de levadura 
con alto contenido de hierro y optimización de los respectivos parámetros de cultivo”, con U.O. 
01.900.04.26; Que, los saldos antes mencionados deberán ser incorporados de acuerdo al

[...]

las atribuciones conferidas al señor rector como titular del pliego; SE RESUELVE: 
ARTÍCULO 1°.- Autorizar la incorporación de mayores fondos públicos en el Presupuesto 
Institucional del Pliego 518 Universidad Nacional Agraria – La Molina para el Año Fiscal 
2021, hasta por la suma S/. 720,000.00 soles (setecientos veinte mil con 00/100 soles) de 
acuerdo al siguiente detalle: 

INGRESOS   
Fuente. Financiamiento                                    :    4   Donaciones y Transferencias 

Rubro                                                                 :  13   Donaciones y Transferencias